國立澎湖科技大學110年6月份主管會報會議紀錄

時間：民國110年6月10日（星期四）上午10時10分

地點：視訊會議

主持人：翁校長進坪                                紀錄：林麗玲

出席人員：如簽到簿

壹、 主持人致詞：(略)

貳、 各單位意見溝通：無。

參、臨時動議：

臨時提案(一)                                         提案單位：研發處

案由：因應國內疫情持續升溫，本校校外實習因應措施，提請討論。

說明：

一、依據教育部109年2月11日及110年5月21日來函辦理。

    二、本校目前仍在實習共計72位學生，未來預估尚有餐旅系、養殖系、食

科系及物流系預備實習。

決議：

    一、因應國內疫情持續升溫，校外實習之學生尚未開始校外實習者建議暫

緩實施。

    二、特殊需求者得再專簽，檢附學生簽具切結書(家長同意書)及實習場所

確保學生實習安全性的相關作為等配套文件，並經各系、院相關會議

及校實習委員會通過，簽請校長核示。

肆、 散會：上午10時30分。